Corso integrato di Scienze medico-chirurgiche, TPA Neurologia Neurologia Nod Ter, terzo anno, primo semestre.

SEDE CANDIDATO | TITOLO COMPETENZE E | TITOLO TITOLI ATTIVITA’ CONTINUITA" | TOT.
DI STUDIO RUOLI ACCADEMICO | SCIENTIFICI DIDATTICA DIDATTICA
PROFESSIONALI

TA-SSA MEZZOLLA 2 3 1 0 4 1 12
COSIMO
LUIGI

TA-SSA TORTELLI 4 5 5 10 7 1 32
ROSANNA

Corso integrato di Fisioterapia nelle disabilita Neuropsichica e fisica, Neurologia terzo anno, primo semmestre, Nod Ter.

TA-SSA

TORTELLI
ROSANNA

4

5

5

10

7

1

32




	Page 1
	Page 2
	Page 3



